

## Diverse materiale de constructii

I.D.: 52626622

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.054,62 RON - 2.054,62 RON

---

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar Val 1 LACAT BUC 1 16,81 16,81  
2 IPSOS BUC 1 8,40 8,40 3 SPACLU BUC 1 14,29 14,29 4 CABLU 3X2.5 M 70 4,20 294,12 5  
BANDA IZOLIERA BUC 1 4,20 4,20 6 PRIZA TRIPLA LEGRAND BUC 1 25,21 25,21 7 NIPLU MUFA  
1 1/2 BUC 10 8,40 84,03 8 POLISTIREN EXTRUDAT BAX 1 126,05 126,05 9 CUIE BETON BUC 50  
0,42 21,01 10 SURUB 6X50 BUC 100 0,67 67,23 11 PIULITA 6 BUC 100 0,17 16,81 12 SAIBA 6  
BUC 100 0,17 16,81 13 TEAVA PPR 32 BUC 35 26,89 941,18 14 TEU PPR 32 FE BUC 8 12,61  
100,84 15 TEU PPR 32 EGAL BUC 4 2,52 10,08 16 MUFA PPR 32 BUC 10 1,68 16,81 17  
ROBINET PPR 32 BUC 2 21,01 42,02 18 COT PPR 32 BUC 12 2,52 30,25 19 BANDA TEFLON  
BUC 3 3,36 10,08 20 COT PPR 32 FI BUC 2 10,92 21,85 21 OSB 10 BUC 1 54,62 54,62 22  
CILINDRU USA 90 BUC 3 21,01 63,03 23 CILINDRU USA 80 BUC 2 16,81 33,61 24 BROASCA  
USA35 BUC 1 29,41 29,41 25 DIBLU 6X60 BUC 10 0,25 2,52 TOT= 2054,62

---